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:e: 
et första kettingverket i vårt land anlades år 1757 

vid Furudals Bruk, och fick den derstädes tillverkade 

kettingen genast en betydlig marknad, som för hvarje år 
ökades. Sedan Ljusne-Woxna Aktiebolags delegare år 

1884 genom köp blefvo egare till Furudals Bruk, så hafva 
dessa för att tillmötesgå anspråken på snabba leveranser, 
som ofta omöjliggjordes genom Furudals Bruks añägsna 
läge, ñyttat Furudals välkända kettingtillverkning till 
nämnde Bolags tillhöriga Norr-Ljusne jernverk, hvarest 

tillverkningen bedrifves efter enahanda metod, som vid 
Furudal användts. Materialet, jernet, består af s. k. 
dubbelgarfvadt 1:a Lanchashirejern, som visat sig vara 
det mest fördelaktiga för hållbar ketting. Arbetsmetoden 
som användes, är antingen handsmidd, som förut varit 
bruklig, och ännu af de flesta köpare föredrages, trots 
det högre pris sådan ketting betingar eller ock maskin- 
smidd. Denna senare metod har först i år hos oss 
tillämpats af den orsak, att vi icke vågat i marknaden 
utsläppa maskinsmidd ketting, innan vi voro »fullt säkra på, 
att densamma skulle motsvara de prof, som tvenne sådana 
auktoriteter som Lloyd och Veritas ankarkettingprof före- 
skrifva. Som i vår priskurant synes, hafva vi och skiljt 
på hand- och maskinsmidd ketting, på det de af våra 
kunder, som hafva behof af särskildt stark och hållbar 
ketting, kunna sjelfva genom att jemföra de olika prof 
hand- och maskinsmidd ketting äro underkastacle, bilda 
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sig ett omdöme. Genom de alldeles nykonstruerade och 

patenterade maskiner som här användas för maskinsmidd 

ketting, och hvilka maskiner vunnit fackmäns odelade 

beundran för det sätt på hvilket de i minsta detalj utföra 

sitt arbete, kunna vi garantera vår maskinsmidda ketting. 
Vi rekommendera derföre Furudals Kettingfabriks 

tillverkningar af såväl hand- som maskinsmidda kettingar 
och Bomsmiden m. m. till alla, som fästa afseende vid ett 

verkligt första klass material och arbete och anhålla, 
att Ni vid förefallande behof af våra tillverkningar benä- 

get insänder Edra order till Furudals Keff/ngfabrik adress 

Ljusne. 
Alla våra kettingar äro, för att icke förvexlas med 

andra fabrikat, stämplade med Furudals gamla i jern- 
kontoret och Kongl. Kommers-Kollegium inregistrerade 

Högaktningsfullt 

Ljusne-Woman /âqkliehofagy 
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M a s k i n s rn i d d Czavigtprmeten- 
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Kettingar med exakta mått afseêlêla för skifhzçn-,rh 
utsatta för mycken slitning tillverkas af marüäâqár» J 

föreståenäe noteringar. 
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n S Maski m i dd Cza vigt pr meter 

Kortlänkad lcetting. 
  

Långlänk kett. Kort- 

    

Prof. m. kg. 
ä 14 kg. 

_ pr qv. m.m. 

Pris 
pr meter. 

Pris 
pr 100 kg. 

länkad 

ketting. 

Lån g- 
länkad 

ketting. 

“Malmén eller block tillverkas på beställning. Ketiingar 

_rwfák eller fåessemersiål 0,20, 0,25 till priser enligt 

  



  

B O m k 1 a fv a r \ ?nål :ilnlforoosh ?dig 
Verk- Milli- \ Pris  Verk- Milli- Pris 
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Patentkoppel Bindkedjor 

m
\ med spänna. med krok och kil. 

\1 i

PIF: 
 Verk- I, Milli- \ Pris Verk- Milli- Pris 

Lä! tum. 
å

meter. pr meter. tum. meter. pr meter. 
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11. ritning till lägsta priser. ?btakkettingar samt $äkerhets= 

Ignariill: verkas billigt enligt särskilêl öfverénskommelse. 
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